
 
 

 
   
 
 
                            

       
 
 

 

 
  

 
 

 
 

 
  

 
   

 
 

                                        

 

 

          5 9 23  

  < >   2-1-10  

 

  

   
 

  

    
 

 

    

  

 

 

QR  

9 1  

 

 

( 0985-29-5300)  

 

QR  

      

 

  

37.5  

 

 

 

 

 

 

 

 

QR  

    QR (Submit)  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

https://forms.gle/7Z8joxfibPWTNoUv5 

 

 

拝啓　盛夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、順正学園教育後援会活動に

格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、順正学園は、吉備国際大学、九州保健福祉大学、九州保健福祉大学総合医療専門学校を設置し、

学園全体で約３，５００人の学生が夢に向かって学んでいます。

　順正学園教育後援会は、これら３校に通学する学生の保護者と教職員で組織され、学生の諸活動支援、

朝食・昼食支援、災害時支援、クラブ活動支援、留学生支援、保護者懇談会の開催等、様々な事業を通じて、

教育環境の整備を図っております。

　この度、順正学園教育後援会総会および懇談会を下記の日程にて開催いたします。

　保護者の皆様が学校生活や成績、就職などについて直接ご質問いただける貴重な場でございますので、

ご多用中とは存じますが、是非ともご出席をいただきますようご案内申し上げます。


